
  

UCHWAŁA NR VII/51/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zabłudów 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zabłudów, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez  Gminę Zabłudów, od dnia 

1 września 2019 r., który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2019 r. 

Przewodnicząca Rady 

Antonina Kuna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 kwietnia 2019 r.

Poz. 2395



Załącznik do uchwały Nr VII/51/2019 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Zabłudów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Zabłudów, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adres 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodów 

1. Szkoła Podstawowa 

im. Franciszka 

Karpińskiego 

w Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym 

w Zabłudowie 

ul. Adama Mickiewicza 20 

16-060 Zabłudów 

ul. Adama Mickiewicza 22 

16-060 Zabłudów 

Aleksicze, Ciełuszki, 

Dawidowicze, 

FolwarkiTylwickie, Folwarki 

Wielkie, Gnieciuki, Kaniuki, 

Kołpaki, Kowalowce, 

Kościukówka, Koźliki, 

Kucharówka, Krynickie, 

Laszki, Małynka, Miniewicze, 

Nowosady, Ochremowicze, 

Olszanka, Ostrówki, Pasynki, 

Pawły, Rzepniki, Ryboły, SK 

Ryboły, Solniki, Sieśki, 

Zabłudów, Zabłudów Kolonia, 

Żuki, Żywkowo 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Wspólnoty Polskiej 

w Białostoczku 

Białostoczek 8 

15-592 Białystok 

Białostoczek, Bogdaniec, 

Halickie, Kuriany, Łubniki, 

Płoskie, Protasy, Skrybicze, 

Zwierki, Zagruszany 

3. Szkoła Podstawowa 

im. Sybiraków 

w Rafałówce 

Rafałówka 64 

16-060 Zabłudów 

Rafałówka, Borowiki, 

Bobrowa, Kamionka, Łukiany, 

Zajezierce, Zacisze, Tatarowce 

4. Szkoła Podstawowa 

w Dobrzyniówce 

Dobrzyniówka 40 

16-060 Zabłudów 

Dobrzyniówka, Folwarki Małe, 

Krasne, Słomianka, Teodorowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2395


		2019-04-19T07:18:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




